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Link do produktu: https://click4you.pl/grzbiet-do-bindowania-natuna-12-5mme-zielony-100szt-p-33452.html

Grzbiet do bindowania
NATUNA 12,5mm zielony

(100szt)

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

51,09 zt
41,54 zt
gbk0230340N

5907774204342

Grzbiety do bindownic _- szeroka gama kolorowych grzbietéw utatwiajgca identyfikacje oprawianych dokumentéw -
zréznicowane $rednice grzbietéw pozwalajg na wtasciwe ich dobranie do iloSci kartek _- jednostka sprzedazy 1 opakowanie
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